
Struttura Territoriale Campania
Viale J. F. Kennedy, 25 - 80125 Napoli - T [+39]  0817356111 - F [+39]  081621411
Pec anas.campania@postacert.stradeanas.it - www.stradeanas.it

Anas S.p.A. - Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane
Società con socio unico soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Rete Ferroviaria Italiana S.p.A.
e concessionaria ai sensi del D.L. 138/2002 (convertito con L. 178/2002)
Sede Legale: Via Monzambano, 10 - 00185 Roma - T [+39] 06 44461 - F [+39] 06 4456224
Pec anas@postacert.stradeanas.it 
Cap. Soc. € 2.269.892.000,00 - Iscr. R.E.A. 1024951 - P.IVA 2133681003 - C.F. 80208450587

ALLA PREFETTURA DI AVELLINO

ALLA REGIONE CAMPANIA DIREZIONE GENERALE PER LA MOBILITA'

ALLA REGIONE CAMPANIA DIREZIONE GENERALE VIABILITA'

ALLA AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI AVELLINO

ALLA QUESTURA DI AVELLINO

ALLA POLIZIA STRADALE DI AVELLINO

ALLA SOTTOSEZIONE GROTTAMINARDA POLIZIA STRADALE DI AVELLINO

AL COMANDO PROVINCIALE CARABINIERI DI AVELLINO

ALLA CENTRALE OPERATIVA 118 DI AVELLINO

AL COMANDO PROVINCIALE DEI VIGILI DEL FUOCO DI AVELLINO

AL COMUNE DI VENTICANO

AL A A G SERVICE E PATRIMONIO SEDE NAPOLI

AL CATASTO STRADE  SEDE NAPOLI

AL CCISS ANAS

AL CENTRO MANUTENTORIO D

AL CENTRO MANUTENTORIO D NUCLEO A

ALLA DIREZIONE OPERATION E COORDINAMENTO TERRITORIALE

AL REFERENTE UFFICIO STAMPA NA

AL RESPONSABILE SALA OPERATIVA SEDE NAPOLI

ALLA SALA OPERATIVA COMPARTIMENTALE  SEDE NAPOLI

ALLA SALA OPERATIVA NAZIONALE

AL SUPPORTO TECNICO  SEDE NAPOLI

AI TRASPORTI ECCEZIONALI -  AGR NAPOLI

ALL' UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO NAPOLI

ALL' UFFICIO RELAZIONI ESTERNE E COMUNICAZIONE

A LUCIANO LAMANNA

OGGETTO
Revoca con decorrenza dal giorno 16/10/2024 alle ore 12:00 dell'Ordinanza n. 233/2024/NA Prot.
CDG-0277758-U con oggetto:

Cantiere - Ispezione infrastrutturale



* Tratta SS 7 VIA APPIA dal km 284+370 al km 284+470, direzione Avellino e direzione Benevento,
Corsie: di marcia Provvedimenti: senso unico alternato mediante impianto semaforico 

Con riferimento all'oggetto, si trasmette l'Ordinanza n. 801/2024/NA



ORDINANZA N. 801/2024/NA

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE

VISTO

Vista l'Ordinanza Prot.CDG-0277758-U del 03/04/2024
Sentito il parere favorevole Responsabile Area Gestione Rete
Sentito il parere favorevole Capo Centro
Sentito il parere favorevole Capo Nucleo

CONSIDERATO

- che, a seguito dei lavori di messa in sicurezza del corpo stradale della SS7 tra il km 284+410 ed il km

284+430, già a far data dal 30.09.2024, sono state eliminate le condizioni che impedivano la circolazione in
entrambi i sensi di marcia della statale nel tratto oggetto della presente ordinanza;

ORDINA

La Revoca dell'Ordinanza n.233/2024/NA con decorrenza dal giorno 16/10/2024

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE
( NICOLA MONTESANO )

SIGNATURE 











Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-16T09:57:18+0000
	Nicola Montesano


		2024-10-16T12:00:04+0200
	protocollo




